Categoria

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Numero Atto

62

63

60

61

59

57

58

53

Delibere di Giunta - 2021

Oggetto

Emergenza COVID-19. Erogazione contributi alle attivita
economiche presenti nel Comune di Zuglio.

Autorizzazione al Sindaco ad inoltrare istanze di contributo allo
Stato, alla Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia e alla
Comunita di Montagna della Carnia per le attivita relative
all’anno 2022

Adesione al progetto "Aspettando San Pietro 2022" promosso
dalla Comunita di Montagna della Carnia e dal Museo Carnico
delle Arti Popolari "Michele Gortani" di Tolmezzo e concessione

contributo

Adozione aggiornamento al Programma biennale degli acquisti
di forniture e servizi 2021/2022 ed all’Elenco annuale degli
acquisti di forniture e servizi 2021.

DPCM 24 settembre 2020 - Azioni di sostegno economico delle
piccole e micro imprese. Approvazione nuovo bando.

Verifica di non assoggettabilita alla procedura V.A.S.
(Valutazione Ambientale Strategica)variante urbanistica di
interesse comunale n. 21 al Piano Regolatore Generale
Comunale. Provvedimento finale

Determinazione in merito alla Valutazione Ambientale
Strategica (V.A.S.)di cuial D.Lgs. n.152/2006, relativa alla
variante n. 23 al Piano Regolatore Generale Comunale del
Comune di Zuglio.

Messa in sicurezza ed efficientamento energetico della Scuola
dell'infanzia di Formeaso -Zuglio. Approvazione del progetto
definitivo/esecutivo. CUP E99J21002120001

DEYCE(£]

14/12/2021

14/12/2021

26/11/2021

26/11/2021

26/11/2021

06/10/2021

06/10/2021

05/08/2021

A Data

29/12/2021

29/12/2021

11/12/2021

11/12/2021

11/12/2021

21/10/2021

21/10/2021

20/08/2021



Categoria

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Numero Atto

54

55

56
47

48

49

50

51

52

44

45

Oggetto

Efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile -
"Manutenzione straordinaria con adeguamento e messa in
sicurezza della strada Zuglio-Sezza."Approvazione del progetto
definitivo/esecutivo CUP: E97H21000040001 CUP:

E97H21000040001

Art 19, comma 5 del D.Lgs 175/20016 -determinazione obiettivi
peril contenimento delle spese di funzionamento, con
particolare riferimento al personale della partecipata CAFC.

S.p.a.

Presa atto delle dimissioni volontarie presentate dal
dipendente comunale sig. Zamolo Valentino.

destinazione fondi consorziali BIM-anno 2021

Emergenza COVID-19. Contributi alla popolazione ed alle
attivita economiche del Comune di Zuglio. Destinazione fondi
consorziali BIM-anno 2021

Rinnovo concessione in uso impianto sportivo comunale campo

ditennis

Adozione Programma biennale degli acquisti di forniture e
servizi 2021/2022 ed Elenco annuale degli acquisti di forniture

eservizi 2021.

Assegnazione legname da brucioanno 2021

Verifica di non assoggettabilita alla procedura V.A.S. variante
urbanistica di interesse comunale n. 21 al Piano Regolatore
Generale Comunale. Provvedimento finale

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI' AL 31.12.2020 - EX
ART.32 COMMA 4 D.LGS. N.118/2011.

Approvazione della relazione illustrativa dei dati consuntivi
dell'esercizio 2020 (Art. 151, comma 6, e Art. 231, comma 1, del
D.Lgs.n.267/2000 e Art. 11, comma 6, del D.Lgs. n. 118/2011 e
dello schema di Rendiconto dell'esercizio 2020

DELEIE]

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021
23/07/2021

23/07/2021

23/07/2021

23/07/2021

23/07/2021

23/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

A Data

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021
07/08/2021

07/08/2021

07/08/2021

07/08/2021

07/08/2021

07/08/2021

21/07/2021

21/07/2021



Categoria

Delibera di Giunta

elibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Numero Atto

46

41

42

43

38

39

40

35

Oggetto

Progetto di riqualificazione forestale -ambientale "PRFA
Assegno straordinario bostrico" partt. 15-16 del PGFin Comune
di Zuglio -approvazione assegno straordinario

Attivita ed interventi di valorizzazione del Centro Archeologico
di Zuglio. Rimodulazione del piano degli interventi e del quadro
economico generale

CARNIARMONIE edizione 2021. Atto di indirizzo

L.R.14/2012, art. 10, co. 1-5: MANUTENZIONE STRAORDINARIA
VIABILITA COMUNALE PER LA FRAZIONE DI SEZZA. Approvazione
del progetto definitivo/esecutivo CUP: E97H21000270002

Censimento e valorizzazione dell'edilizia rurale sparsa.
Variante urbanistica di livello comunale n. 21 al P.R.G.C. Avvio
del procedimento di verifica di assoggettabilita alla VAS e
individuazione dei soggetti competenti

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED EFFICIENZA ENERGETICA
MEDIANTE SOSTITUZIONE CORPI ILLUMINANTI E REALIZZAZIONE
CAMPO DI CALCIO A5 NELLA FRAZIONE DI FIELIS. LOTTO 2 -
REALIZZAZIONE CAMPO DI CALCIO A5. Aggiornamento Piano
particellare d'esproprio

cerimonia diinaugurazione restauro vecchio ponte posto lungo
il sentiero che dalla frazione di Sezza conduce alla Cattedrale di
San Pietro. Atto d’indirizzo.

Verifica di non assoggettabilita alla procedura V.A.S.
(valutazione ambientale strategica)variante urbanistica di
interesse comunale n. 22 al Piano Regolatore Generale
Comunale. Provvedimento finale.

DELEIE]

06/07/2021

29/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

26/05/2021

26/05/2021

26/05/2021

18/05/2021

A Data

21/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

02/06/2021



Categoria

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta
Delibera di Giunta
Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Numero Atto

36

37

34

32

33

28

29

30

31

26
27

Oggetto

Concessione patrocinio e contributo all'Associazione a.s.d.
Carnia Bike di Tolmezzo per I'organizzazione della
manifestazione denominata "Carnia Classic - 1° Trofeo lulium
Carnicum"

Adesione in qualita di partner al progetto "Borders and land's
identity", promosso dalla Vettori Ultramondo Soc. Coop. di
Udine, nell'ambito dell'Avviso pubblico emanato dalla Regione
autonoma F.V.G. per valorizzazione patrimonio storico ed
etnografico.

ART.9C.127,128,135E136L.R.31/12/2012 NR. 27, D.P. REG.
N.4 DEL17/01/2019 - APPROVAZIONE PROGETTO "CANTIERE
LAVORO PER MANUTENZIONE E PULIZIA DI AREE VERDI
MANUTENZIONE SPAZI URBANI"-ANNO 2021

Proroga scadenza termine di versamento del canone
patrimoniale unico di concessione, autorizzazione o
esposizione pubblicitaria al 30.06.2021

APPROVAZIONE REVISIONE N. 1 AL PROGRAMMA TRIENNALE
2021/2023 ED ELENCO ANNUALE 2021 OPERE PUBBLICHE. ART. 7
L.R.14/2002 ES.M.I.

emergenza Covid - 19. Esenzione pagamento canoni locazione
di immobili di proprieta comunale.

progetto di riqualificazione forestale ambientale "Schianti Sot
Lescjis 2018 p.lla9 e 10 Adel P.G.F." Proroga termine
ultimazione lavori.

approvazione "Piano della Prestazione 2021-2023"

Attivita ed interventi di valorizzazione del Centro Archeologico
di Zuglio. Approvazione degli interventi e del quadro economico
generale

REVOCA DELIBERAN. 25 DEL 31 MARZO 2021

VERIFICA STATO DI ATTUAZIONE PRESCRIZIONI DI CUI ALLA
DELIBERAZIONE 337/2012

DELEIE]

18/05/2021

18/05/2021

07/05/2021

30/04/2021

30/04/2021

14/04/2021

14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021

01/04/2021
01/04/2021

A Data

02/06/2021

02/06/2021

22/05/2021

15/05/2021

15/05/2021

29/04/2021

29/04/2021
29/04/2021
29/04/2021

16/04/2021
16/04/2021



Categoria

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta
Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Numero Atto

24

25

21

22

23

18

19

14

15

16

20
17

Oggetto

Emergenza COVID - 19 - Misure urgenti di solidarieta alimentare
di cui all'ordinanza della Protezione Civile n. 658 del
29/03/2020 - erogazione buoni spesa per il mese di FEBBRAIO

2021

Variante n.9 al P.R.G.C. - Attuazione prescrizioni vincolanti
dellaRegione Friuli Venezia Giulia. Atto d'indirizzo

Variante urbanistica di livello comunale n. 22 al P.R.G.C. Avvio
del procedimento di verifica di assoggettabilita alla VAS e
individuazione dei soggetti competenti

Approvazione delle tariffe 2021 del Canone patrimoniale di
concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria

proroga borsa di lavoro assistenziale

APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL
PERSONALE 2021-2023 E DOTAZIONE ORGANICA

Approvazione schema di Documento Unico di Programmazione
semplificato 2021 -2023

Contributi a sostegno delle locazioni. Approvazione bando di
concorso 2021

Emergenza COVID-19 - Misure urgenti di solidarieta alimentare
di cui all'ordinanza della Protezione Civile n.658 del
29/03/2020 - Erogazione buoni spesa peril mese di GENNAIO

2021

Art.58 del D.L.n.112/2008, convertito in Legge 6 agosto 2008
n.133 e s.m.i. Adozione del Piano delle Alienazioni e del
patrimonio immobiliare disponibile comunale anno 2021

APPROVAZIONE SCHEMA DI BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO

2021-2023

Approvazione PTPCT 2021-2023

DELEIE]

31/03/2021

31/03/2021

25/03/2021

25/03/2021
25/03/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021
25/02/2021

A Data

15/04/2021

15/04/2021

09/04/2021

09/04/2021
09/04/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021
12/03/2021



Categoria
Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta

Delibera di Giunta
Delibera di Giunta
Delibera di Giunta

elibera di Giunta

Delibera di Giunta

Numero Atto

10
13

12

11

Oggetto

Instaurazione di un rapporto di lavoro temporaneo conil
Comune di Lauco (Ud) ai sensi dell'art.1, comma 557 Legge n.

311/2004

Concessione ossario
Squadra Comunale di Protezione Civile - Aggiornamento

componenti

Progetto di riqualificazione forestale -ambientale "PRFA
Assegno straordinario bostrico" partt. 22-24 del PGFin Comune
di Zuglio -approvazione assegno straordinario

BE CHARGE SRL - Approvazione protocollo d'intesa per fornitura,
installazione e gestione infrastrutture per ricarica veicoli

elettrici

Richiesta di finanziamento per il funzionamento e lo sviluppo
del Civico Museo Archeologico lulium Carnicum - Consorzio dei
Comuni del Bacino Imbrifero Montano del Tagliamento in
Provincia di Udine e Pordenone - Anno 2021

Autorizzazione al Sindaco ad inoltrare istanze di contributo alla
Comunita di Montagna della Carnia per le attivita relative

all'anno 2021

Adozione Programma triennale dei lavori pubblici 2021/2023
ed Elenco annuale dei lavori pubblici 2021
Assegnazione in utilizzo del campo sportivo comunale alla

Cedarchis Calcio

Adesione all'ASMEL - Associazione perla sussidiarieta e la
modernizzazione degli Enti Locali

Adozione Programma triennale dei lavori pubblici 2021/2023
ed Elenco annuale dei lavori pubblici 2021

Emergenza Covid -19 - Misure urgenti di solidarieta alimentare
di cui all'ordinanza della Protezione Civile n. 658 del
29/03/2020 - Erogazione buoni spesa per il mese di dicembre

2020.

DELEIE]

10/02/2021

10/02/2021
10/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

29/01/2021

29/01/2021

29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021

29/01/2021

15/01/2021

A Data

25/02/2021

25/02/2021
25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

13/02/2021

13/02/2021

13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021

28/02/2021

30/01/2021



Categoria
Delibera di Giunta

Numero Atto
2

Oggetto
Attivazione borsa di lavoro assistenziale

Dadata A Data
15/01/2021 30/01/2021

Delibera di Giunta

Autorizzazione agli Amministratori, al Segretario Comunale, al
Vice Segretario Comunale ed ai Dipendenti ad effettuare
missioni per conto ed interesse dell'Ente - Anno 2021.

15/01/2021 30/01/2021




